
 



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PROFESI APOTEKER 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Compounding And Dispensing Nama Kelas : B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33411APT09 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(15%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 22340015 
MEGA AYUNING 

PHAKERTI 

          

2 23340172 EPIT APRIYANTI           

3 23340173 
RIAN BAGUS 

SULISTYA 

          

4 23340174 SITI HURAERAH           

5 23340175 
ADITYA HADI 

KENCANA 

          

6 23340176 M. Muchlis           

7 23340177 ERNIA PALIN           

8 23340178 Nasidarti           

9 23340179 AKE BATKUNDE           

10 23340181 Rohmaniah 88.00 65.00 48.00 100.00 75.00 68.35 B ✔   

11 23340182 Irma Maulidatul Sarah 90.00 65.00 60.00 100.00 75.00 72.25 B+ ✔   

12 23340183 Nanda Pinata 84.00 65.00 65.00 100.00 75.00 72.85 B+ ✔   

13 23340184 Ari Subekti Eka Putra 84.00 65.00 55.00 100.00 75.00 69.85 B ✔   

14 23340185 
AULIA GITA 

WARDHANI 
84.00 65.00 65.00 100.00 75.00 72.85 B+ ✔ 
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15 23340186 AL HIKMAH 86.00 62.00 38.00 100.00 75.00 64.15 C+ ✔   

16 23340187 ATIKA AZAHRAH 86.00 65.00 60.00 100.00 75.00 71.65 B ✔   

17 23340188 Tiara Inggrit Margareta 84.00 65.00 52.00 100.00 75.00 68.95 B ✔   

18 23340189 
CHARINDRA OTISTA 

KAFURI 
86.00 93.00 72.00 100.00 75.00 83.65 A ✔ 

  

19 23340190 AZMI AWALIYA 88.00 65.00 62.00 100.00 75.00 72.55 B+ ✔   

20 23340191 Dicky Chandra 90.00 71.00 75.00 100.00 75.00 78.55 A- ✔   

21 23340192 A MIFTAHUL MUARIF 90.00 47.00 57.00 100.00 75.00 65.95 B- ✔   

22 23340193 Dea Maulidi Saputri 86.00 65.00 85.00 100.00 75.00 79.15 A- ✔   

23 23340194 Rizki Amelia Lestari 86.00 65.00 52.00 100.00 75.00 69.25 B ✔   

24 23340195 
Aditya Sahril 

Rhamadan 
88.00 65.00 52.00 100.00 75.00 69.55 B ✔ 

  

25 23340196 Febri Ananda Nadin 88.00 65.00 62.00 100.00 75.00 72.55 B+ ✔   

26 23340197 
SILVA DEWI 

FEBRIANTY 
86.00 65.00 57.00 100.00 75.00 70.75 B ✔ 

  

27 23340198 Trikasayanti 88.00 65.00 57.00 100.00 75.00 71.05 B ✔   

28 23340199 
Rama Prawira 

Harahap 
85.00 65.00 52.00 100.00 75.00 69.10 B ✔ 

  

29 23340200 ROBET DOMELO 92.00 72.00 68.00 100.00 75.00 77.05 A- ✔   

30 23340201 
Tamara Puspa Naillah 

Amalia 
90.00 65.00 80.00 100.00 75.00 78.25 A- ✔ 

  



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PROFESI APOTEKER 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Compounding And Dispensing Nama Kelas : B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33411APT09 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(15%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 23340202 Dewi wahyuni 83.00 84.00 60.00 100.00 75.00 76.90 A- ✔   

32 23340203 Adelia Ferianty 88.00 72.00 62.00 100.00 75.00 74.65 B+ ✔   

33 23340204 SITI HADIYANTI 92.00 96.00 80.00 100.00 75.00 87.85 A ✔   

34 23340205 
FLORENTIA DIAN 

PERTIWI 
88.00 100.00 82.00 100.00 80.00 89.80 A ✔ 

  

35 23340206 MUTIARA ANNISA 88.00 65.00 70.00 100.00 75.00 74.95 B+ ✔   

36 23340207 Hilma Azizah 92.00 65.00 68.00 100.00 75.00 74.95 B+ ✔   

37 23340208 YANA ARNI 90.00 45.00 48.00 100.00 75.00 62.65 C+ ✔   

38 23340209 
Dimas Raka 

Herlambang 
83.00 67.00 75.00 100.00 75.00 76.30 A- ✔ 

  

39 23340210 
MUHAMMAD YUSRIL 

HIFNI 
90.00 71.00 62.00 100.00 75.00 74.65 B+ ✔ 

  

40 23340211 
SHERLY AGNES 

PELIMA 
83.00 49.00 28.00 100.00 75.00 56.80 C ✔ 

  

41 23340212 Emalia Saudo 83.00 65.00 50.00 100.00 75.00 68.20 B ✔   

42 23340213 Anglia Ananda Agustin 90.00 97.00 80.00 100.00 75.00 87.85 A ✔   

43 23340214 
ALDISE INDAH 

NURDEVI 
86.00 65.00 57.00 100.00 75.00 70.75 B ✔ 
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44 23340215 Dicky Ramadhan 85.00 63.00 54.00 100.00 75.00 69.10 B ✔   

45 23340216 Annis Salma Dzikriani 86.00 65.00 52.00 100.00 75.00 69.25 B ✔   

46 23340217 FARHATI JANATI 85.00 75.00 68.00 80.00 75.00 74.90 B+ ✔   

47 23340218 HERU ARDIANSYAH 84.00 65.00 68.00 100.00 75.00 73.75 B+ ✔   

Rata-rata nilai kelas 70.32 55.19 49.74 80.43 60.74 59.18 2.61  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 18 Juli 2024 oleh 202109-001 

Tanggal Cetak : Sabtu, 31 Agustus 2024, 15:20:25 

Paraf Dosen : 
 

 
 
 
apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 



 
 

 
 

 
MATA KULIAH : Compounding And Dispensing 

NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : B 

JURNAL PERKULIAHAN 

PROFESI APOTEKER 2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Kamis, 14 Maret 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Kontrak Kuliah dan RPKPS Kontrak Kuliah (47 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

2 Kamis, 21 Maret 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Pendahulan Compounding dan 

Dispensing 

Pendahulan Compounding dan 

Dispensing 

(47 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

3 Kamis, 28 Maret 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Compounding dan permasalahan 

sediaan Liquid 

Compounding dan permasalahan 

sediaan Liquid 

(47 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

4 Kamis, 4 April 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Compounding dan permasalahan 

sediaan Liquid 2 

Compounding dan permasalahan 

sediaan liquid 2 

(47 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 
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5 Kamis, 18 April 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Pendosisan Anak Pendosisan Anak (47 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

6 Kamis, 25 April 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Pendosisan Geriatri Pendosisan Geriatri (47 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

7 Kamis, 2 Mei 2024 08:00 09:40 R-HC1 Selesai Presentasi Tugas Presentasi Tugas (34 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

8 Kamis, 16 Mei 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai UTS UTS (0 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 



 
 

 
 

 

MATA KULIAH : Compounding And Dispensing 

NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : B 

JURNAL PERKULIAHAN 

PROFESI APOTEKER 2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Kamis, 30 Mei 2024 08:00 09:40 R-HC1 Selesai COmpounding dan Dispensing COmpounding dan Dispensing (38 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

10 Kamis, 6 Juni 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Pengobatan rasional Pengobatan rasional (37 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

11 Kamis, 13 Juni 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Teknik Dispensing 1 Teknik Dispensing 1 (36 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

12 Kamis, 20 Juni 2024 08:00 09:40 R-HC1 Selesai Teknik Dispensing 2 Teknik Dispensing 2 (39 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 
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13 Kamis, 27 Juni 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Beyond Use Date Beyond Use Date (39 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

14 Kamis, 4 Juli 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Medication Error Medication Error (39 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

15 Kamis, 11 Juli 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai Presentasi Tugas Presentasi Tugas (47 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

16 Kamis, 18 Juli 2024 08:00 09:40 R-HC1 Dimulai UAS UAS (47 / 47) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

 

 

Jakarta Selatan, 20  Juli 2024 

 Ketua Prodi Profesi Apoteker 

 
 
 
 

 
apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm. 

NIDN 0319126904 



 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

Mata kuliah : Compounding And Dispensing Nama Kelas : B 

Dosen Pengajar : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 
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No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 22340015 MEGA AYUNING PHAKERTI 16  11   68.75 

2 23340172 EPIT APRIYANTI 16  8   50 

3 23340173 RIAN BAGUS SULISTYA 16  8   50 

4 23340174 SITI HURAERAH 16  8   50 

5 23340175 ADITYA HADI KENCANA 16  8   50 

6 23340176 M. Muchlis 16  8   50 

7 23340177 ERNIA PALIN 16  8   50 

8 23340178 Nasidarti 16  8   50 

9 23340179 AKE BATKUNDE 16  8   50 

10 23340181 Rohmaniah 16  15   93.75 

11 23340182 Irma Maulidatul Sarah 16  15   93.75 

12 23340183 Nanda Pinata 16  15   93.75 

13 23340184 Ari Subekti Eka Putra 16  15   93.75 

14 23340185 AULIA GITA WARDHANI 16  15   93.75 
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15 23340186 AL HIKMAH 16  15   93.75 

16 23340187 ATIKA AZAHRAH 16  15   93.75 

17 23340188 Tiara Inggrit Margareta 16  14  1 87.5 

18 23340189 CHARINDRA OTISTA KAFURI 16  14  1 87.5 

19 23340190 AZMI AWALIYA 16  15   93.75 

20 23340191 Dicky Chandra 16  15   93.75 

21 23340192 A MIFTAHUL MUARIF 16  15   93.75 

22 23340193 Dea Maulidi Saputri 16  14  1 87.5 

23 23340194 Rizki Amelia Lestari 16  15   93.75 

24 23340195 Aditya Sahril Rhamadan 16  15   93.75 

25 23340196 Febri Ananda Nadin 16  15   93.75 

26 23340197 SILVA DEWI FEBRIANTY 16  15   93.75 

27 23340198 Trikasayanti 16  15   93.75 

28 23340199 Rama Prawira Harahap 16  15   93.75 

29 23340200 ROBET DOMELO 16  15   93.75 

30 23340201 Tamara Puspa Naillah Amalia 16  15   93.75 

31 23340202 Dewi wahyuni 16 1 14   87.5 

32 23340203 Adelia Ferianty 16 1 14   87.5 

33 23340204 SITI HADIYANTI 16  15   93.75 

34 23340205 FLORENTIA DIAN PERTIWI 16  15   93.75 

35 23340206 MUTIARA ANNISA 16  15   93.75 

36 23340207 Hilma Azizah 16  15   93.75 

37 23340208 YANA ARNI 16  15   93.75 

38 23340209 Dimas Raka Herlambang 16  15   93.75 



39 23340210 MUHAMMAD YUSRIL HIFNI 16  15   93.75 

40 23340211 SHERLY AGNES PELIMA 16  15   93.75 

41 23340212 Emalia Saudo 16  15   93.75 

42 23340213 Anglia Ananda Agustin 16  15   93.75 

43 23340214 ALDISE INDAH NURDEVI 16  15   93.75 

44 23340215 Dicky Ramadhan 16  15   93.75 

45 23340216 Annis Salma Dzikriani 16  14   87.5 

46 23340217 FARHATI JANATI 16  15   93.75 

47 23340218 HERU ARDIANSYAH 16  14  1 87.5 

 

 
Jakarta Selatan, 20 Juli  2024 Ketua 

Prodi Profesi Apoteker 

 
 
 
 
 

apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm. 

NIP. 201603-003 



 



 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Kosmetika Nama Kelas : C 

Dosen Pengajar : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 20330055 DZICHO JAUHARSYAH THANTAWI 16  9   56.25 

2 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Gint 16  9   56.25 

3 21330005 Ali Masum Furtadho 16  9   56.25 

4 21330015 Risma Kamila Amalina 16  9   56.25 

5 21330016 ISNAINI ALIAHSARI 16  9   56.25 

6 21330019 Reyna Anggreini Dewi 16  9   56.25 

7 21330021 Safrina Khoirunnisa 16  9   56.25 

8 21330022 Rasya Syakila Pakaya 16  9   56.25 

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar 16  9   56.25 

10 21330026 Kaysa Safara 16  9   56.25 

11 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 16  9   56.25 

12 21330028 TOYIBATUL HASANAH 16  9   56.25 

13 21330030 MICHELE NURHALIZA AMELIA PUT 16  9   56.25 

14 21330032 Andini Winda Khairan 16  9   56.25 
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15 21330033 Septiano Althaf Zidan Praset 16  9   56.25 

16 21330036 Nur Haniifah 16  9   56.25 

17 21330037 Vina Trie Amanda Putri 16  9   56.25 

18 21330038 Wildan Balfas 16  9   56.25 

19 21330042 Adira Siti Salwa 16  9   56.25 

20 21330049 Qonita Dienillah 16  9   56.25 

21 21330051 Mumtaz Maulania 16  9   56.25 

22 21330053 Gilar Apta Rahmadanti Hardianto 16  9   56.25 

23 21330054 MUHAMMAD ALIF AKBAR 16  9   56.25 

24 21330055 ADITYA HELMIANSYAH 16  9   56.25 

25 22330721 DENDI ADI SAPUTRA 16  9   56.25 

26 22330724 VIDHYA 16  9   56.25 

27 22330725 NABIILA KHAIRUNNISA 16  9   56.25 

28 22330753 NADYA AURELIA SARI 16  9   56.25 

29 22330754 MADE INDIRA ARTHA DEVIANING 16  9   56.25 

30 22330760 RIZKI ROHIMAH 16  9   56.25 

31 22330763 SUCI TIARA DEWI 16  9   56.25 

32 22330767 DEVI PURWITA SARI 16  9   56.25 

33 22330770 DEA SELIA 16  9   56.25 

34 23330712 JESIKA ANJANE NURADISTI 16  9   56.25 

35 23330714 HERLISA AGUSTIN KATIANDAGHO 16  9   56.25 

36 23330716 KURNIA DJAYANTI YUNUS 16  9   56.25 

37 23330728 MUHAMMAD ADITYA RANGGA 16  9   56.25 

38 23330730 HAPPY PERMATA SARI 16  9   56.25 



39 23330732 ANISA SALSABILA 16  9   56.25 

40 23330733 AYU BALQIS SALMANDA 16  9   56.25 

41 23330734 HILDA ANGGRAENI KUSUMA HERMAWATI 16  9   56.25 

42 23330736 Rossa joustine geraldine kilay 16  9   56.25 

43 23330737 IMELDA DEWI SURYATI 16  9   56.25 

44 23330743 Qurrotu Aini 16  9   56.25 

 

 
Jakarta Selatan, 10 September 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 
 
 
 
 

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIP. 199009-003 



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Kosmetika Nama Kelas : C 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33361FAR03 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

 
1 

 
20330055 

DZICHO 

JAUHARSYAH 

THANTAWI 

 
83.00 

 
37.00 

 
38.00 

 
100.00 

 
70.00 

 
57.75 

 
C 

 

✔ 

  

2 21330001 
Kristi Lisia Fri Sella. 

Gint 
83.00 19.00 0.00 100.00 0.00 31.35 E 

   

3 21330005 Ali Masum Furtadho 84.00 41.00 53.00 100.00 70.00 63.45 C+ ✔   

4 21330015 Risma Kamila Amalina 85.00 56.00 38.00 100.00 70.00 62.90 C+ ✔   

5 21330016 ISNAINI ALIAHSARI 83.00 50.00 53.00 100.00 70.00 65.50 B- ✔   

6 21330019 Reyna Anggreini Dewi 83.00 44.00 48.00 100.00 70.00 62.50 C+ ✔   

7 21330021 Safrina Khoirunnisa 86.00 66.00 55.00 100.00 70.00 70.70 B ✔   

8 21330022 Rasya Syakila Pakaya 86.00 53.00 40.00 100.00 70.00 62.95 C+ ✔   

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar 86.00 47.00 73.00 100.00 75.00 72.10 B+ ✔   

10 21330026 Kaysa Safara 86.00 81.00 58.00 100.00 70.00 75.35 A- ✔   

11 21330027 
Shakinah Nabilah 

Azhara 
86.00 53.00 58.00 100.00 70.00 68.35 B ✔ 

  

12 21330028 
TOYIBATUL 

HASANAH 
86.00 28.00 68.00 100.00 70.00 65.10 B- ✔ 
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13 

 
21330030 

MICHELE 

NURHALIZA AMELIA 

PUT 

 
86.00 

 
23.00 

 
23.00 

 
100.00 

 
70.00 

 
50.35 

 
D 

 

✔ 

  

14 21330032 Andini Winda Khairan 87.00 69.00 78.00 100.00 75.00 79.30 A- ✔   

15 21330033 
Septiano Althaf Zidan 

Praset 
86.00 47.00 28.00 100.00 70.00 57.85 C ✔ 

  

16 21330036 Nur Haniifah 86.00 41.00 30.00 100.00 70.00 56.95 C ✔   

17 21330037 Vina Trie Amanda Putri 85.00 31.00 35.00 100.00 70.00 55.75 C ✔   

18 21330038 Wildan Balfas 86.00 50.00 33.00 100.00 70.00 60.10 C ✔   

19 21330042 Adira Siti Salwa 85.00 47.00 73.00 100.00 70.00 71.15 B ✔   

20 21330049 Qonita Dienillah 85.00 69.00 73.00 100.00 75.00 77.40 A- ✔   

21 21330051 Mumtaz Maulania 85.00 56.00 63.00 100.00 70.00 70.40 B ✔   

22 21330053 
Gilar Apta Rahmadanti 

Hardianto 
85.00 34.00 38.00 100.00 70.00 57.40 C ✔ 

  

23 21330054 
MUHAMMAD ALIF 

AKBAR 
85.00 41.00 33.00 100.00 70.00 57.65 C ✔ 

  

24 21330055 
ADITYA 

HELMIANSYAH 
84.00 59.00 35.00 100.00 70.00 62.55 C+ ✔ 

  

25 22330721 DENDI ADI SAPUTRA 84.00 57.00 48.00 100.00 75.00 66.70 B- ✔   

26 22330724 VIDHYA 84.00 44.00 20.00 100.00 75.00 55.05 C ✔   

27 22330725 
NABIILA 

KHAIRUNNISA 
84.00 66.00 43.00 100.00 75.00 67.45 B- ✔ 

  

28 22330753 
NADYA AURELIA 

SARI 
89.00 44.00 40.00 100.00 75.00 62.05 C+ ✔ 

  

29 22330754 
MADE INDIRA ARTHA 

DEVIANING 
88.00 34.00 45.00 100.00 75.00 60.85 C ✔ 

  

30 22330760 RIZKI ROHIMAH 89.00 54.00 38.00 100.00 75.00 63.95 C+ ✔   



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Kosmetika Nama Kelas : C 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33361FAR03 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 22330763 SUCI TIARA DEWI 88.00 50.00 40.00 100.00 75.00 63.35 C+ ✔   

32 22330767 DEVI PURWITA SARI 88.00 50.00 48.00 100.00 75.00 65.75 B- ✔   

33 22330770 DEA SELIA 82.00 34.00 57.00 100.00 75.00 63.25 C+ ✔   

34 23330712 
JESIKA ANJANE 

NURADISTI 
82.00 66.00 20.00 100.00 75.00 60.15 C ✔ 

  

35 23330714 
HERLISA AGUSTIN 

KATIANDAGHO 
84.00 72.00 80.00 100.00 75.00 80.05 A ✔ 

  

36 23330716 
KURNIA DJAYANTI 

YUNUS 
82.00 72.00 60.00 100.00 75.00 73.65 B+ ✔ 

  

37 23330728 
MUHAMMAD ADITYA 

RANGGA 
82.00 44.00 50.00 100.00 75.00 63.65 C+ ✔ 

  

38 23330730 
HAPPY PERMATA 

SARI 
83.00 69.00 65.00 100.00 75.00 74.60 B+ ✔ 

  

39 23330732 ANISA SALSABILA 84.00 75.00 63.00 100.00 75.00 75.70 A- ✔   

40 23330733 
AYU BALQIS 

SALMANDA 
83.00 59.00 75.00 100.00 75.00 75.10 A- ✔ 
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23330734 

HILDA ANGGRAENI 

KUSUMA 

HERMAWATI 

 
85.00 

 
66.00 

 
68.00 

 
100.00 

 
75.00 

 
75.15 

 
A- 

 

✔ 

  

42 23330736 
Rossa joustine 

geraldine kilay 
85.00 75.00 65.00 100.00 75.00 76.50 A- ✔ 

  

43 23330737 
IMELDA DEWI 

SURYATI 
83.00 66.00 55.00 100.00 75.00 70.85 B ✔ 

  

44 23330743 Qurrotu Aini 84.00 69.00 60.00 100.00 75.00 73.30 B+ ✔   

Rata-rata nilai kelas 84.89 52.45 49.18 100.00 71.02 65.50 2.63  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 201601-002 

Tanggal Cetak : Selasa, 10 September 2024, 19:52:32 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 
apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 



 
 

 
 

 
MATA KULIAH : Teknologi Kosmetika 

NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : C 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI S1 2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Senin, 18 Maret 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kontrak Kuliah dan Pendahuluan Kontrak Kuliah dan Pendahuluan (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

2 Senin, 25 Maret 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Pembersih Kosmetika Pembersih (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

3 Senin, 1 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Pelembab Kosmetika Pelembab (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

4 Senin, 8 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Pelindung Kosmetika Pelindung (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 
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5 Senin, 15 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Parfum Parfum (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

6 Senin, 22 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Pewarna Rambut Kosmetika Pewarna Rambut (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

7 Senin, 29 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Dekoratif Kosmetika Dekoratif (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

8 Senin, 6 Mei 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai UTS UTS (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 



 
 

 
 

 

MATA KULIAH : Teknologi Kosmetika 

NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : C 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI S1 2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Senin, 13 Mei 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Materi UAS Bu Nurul Materi UAS Bu Nurul (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

10 Senin, 20 Mei 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

11 Senin, 27 Mei 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

12 Senin, 3 Juni 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 
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13 Senin, 10 Juni 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

14 Senin, 24 Juni 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

15 Senin, 1 Juli 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

16 Senin, 8 Juli 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai UAS UAS (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

 

 

Jakarta Selatan, 10 September 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 
 
 
 

 
Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIDN 0321016802 



YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL

Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, lakarta Selatan 12640 Telp. (O2l) 727 0090/ 787 4645,
787 4647 Fax. (021) 786 6955, http://WWW"istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : t5i /03.1-HIIIIl2A24

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMTK 207312024

I{ a m a : apt. Amelia Febriani, S, Farm, !l.Si.
I{ik : O1.181491
labatan Akademik : Lektor

Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi

Untuk melaksanakan tugas sebagai berikut:

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Taml

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

PENGA]ARAN

MENGA]AR DI DAN

Farmasetika Dasar (A) Ruang HC-4 1 Senin, 0B:00-09:40
Compouding dan Dispensing (B) Ruanq HC-1 1 Kamis, 0B:00-09:40
Compoudinq dan Dispensinq (D) Ruang HC-1 1 Jumat, 09:00-10:40
Teknologi Kosmetika (B) Ruang HC-7 1 Kamis, 10:0011:40
Teknoloqi Kosmetika (C) Ruang HC-B 1 Senin, 10:0011:40
Teknologi Kosmetika (M) Ruang HC-B 1 Sabtu,10:0011:40
Teknologi Sediaan Semisolid & Liquid (A) Ruang HC-7 1 Rabu, 0B:00-09r40
Teknologi Sediaan Semisolid & Liquid (C) RUANq HC-B 1 Rabu, 08:00-09:40
Teknologi Sediaan Semisolid & Liquid (K) Ruang HC-7 1 Rabu,17:00-18:40
Praktikum Farmasetika Dasar (A) Laboratorium 0,5 Senin, 10:00-13:00
Praktikum Farmasetika Dasar (C) Laboratorium 0.5 Selasa, 10:00-13;00
Prak. Teknologi Sediaan Semisolid & Liquid (A Laboratorium 0,s Selasa, 13:00-16;00
Bimbingan Skripsi dan PKPA 3 Jam/Minqqu I
Menquii Tuqas Akhir/ Komprehensip 3 Jam/Minggu 1

PENELMAN
Penulisan Karya Ilmiah dan Buku 3 Jam/Minggu 1

III
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelathan dan Penyuluhan 3 lam/Minggu 1

ry
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Pertemuan Ilmiah 3 Jam/Minggu 1

lumlah Total 15,5
Kepada yang lrtrsangkutan akan diberikan gaji/honomrium sesuai dengatr peraturan perggajian yang trerlaku Dan Tekrologi Nasional

Penugasan ini berlaku dari tanggal 0l Nlaret 202,1 sampai dergan tanggal 31 Agustus 202,1

Tembusan:
1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

01
Dekan

Wakil ReKor Bidang Sumber Daya - ISTN
Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
Arsip

ISTN

II
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid Nama Kelas : L
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33341FAR04 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(45%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA 83.00 51.00 67.50 100.00 68.13 B ✔  

2 22334001
VERONIKA APRIANTI
SORONGAN 83.00 65.00 70.00 100.00 73.45 B+ ✔

 

3 22334003 SALSA BILA 83.00 41.00 80.00 100.00 70.75 B ✔  
4 22334004 HANNA SEPTIANI 83.00 65.00 75.00 100.00 75.70 A- ✔  
5 22334006 ROLA AZKIA 83.00 57.00 80.00 100.00 75.55 A- ✔  

6 22334008
CATUR WULANDARI
WIBISONO 85.00 70.00 82.50 100.00 80.88 A ✔

 

7 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN 85.00 41.00 85.00 100.00 73.30 B+ ✔  
8 22334011 GILANG YUFITA NUR 85.00 54.00 80.00 100.00 74.95 B+ ✔  

9 22334013 MUHAMMAD FATHI
FARHAN ABBAS

85.00 35.00 45.00 100.00 53.50 D ✔  

10 22334017 JUARFIANTI 85.00 46.00 75.00 100.00 70.30 B ✔  
11 22334018 SABRINA AUDRY SALFA 80.00 49.00 72.50 100.00 69.33 B ✔  
12 22334501 TESYALONIKA SITORUS 80.00 49.00 67.50 100.00 67.08 B- ✔  
13 22334716 SITI NAMIRA SALBIA 80.00 62.00 65.00 100.00 69.85 B ✔  
14 22334763 JIHAN MUTHIA SALMA 80.00 78.00 72.50 100.00 78.03 A- ✔  

15 22334765 YENI RISMA NELA 80.00 46.00 70.00 100.00 67.30 B- ✔  



Rata-rata nilai kelas 82.67 53.93 72.50 100.00 71.21 3.09
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 201601-002
Tanggal Cetak : Selasa, 10 September 2024, 20:17:13
Paraf Dosen :

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm.
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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Kosmetologi dan Teknologi Kosmetik
NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 20 November
2024

13:00 16:20 HA Dimulai 1. Kontrak Kuliah 2. Pendahuluan
3. Stabilitas Kosmetika

1. Kontrak Kuliah 2. Pendahuluan
3. Stabilitas Kosmetika

(50 / 50) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

10 Rabu, 27 November
2024

13:00 16:20 HA Dimulai 1. Efek samping Kometika 2. Uji
Keamanan Kosmetika

1. Efek samping Kometika 2. Uji
Keamanan Kosmetika

(47 / 50) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

11 Rabu, 4 Desember
2024

13:00 16:20 HA Dimulai 1. Kosmetika Medik 2. Kosmetika
Tradisional

1. Kosmetika Medik 2. Kosmetika
Tradisional

(50 / 50) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

12 Rabu, 11 Desember
2024

13:00 16:20 HA Dimulai 1.   Klaim Kosmetika 2.   Regulasi
Kosmetika

1.   Klaim Kosmetika 2.   Regulasi
Kosmetika

(41 / 50) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

Dicetak oleh: AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si., pada 27 Februari 2025 14:32:56 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

2/27/25, 2:33 PM Laporan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 1/4



13 Rabu, 18 Desember
2024

13:00 16:20 HA Dimulai 1.   Kosmetika Pencerah 2.  
Kosmetika Antiaging

1.   Kosmetika Pencerah 2.  
Kosmetika Antiaging

(50 / 50) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

14 Rabu, 25 Desember
2024

13:00 16:20 HA Selesai 1.   Kosmetika Pelembab 2.  
Kosmetika Pembersih 3.  
Kosmetika Dekoratif

1.   Kosmetika Pelembab 2.  
Kosmetika Pembersih 3.  
Kosmetika Dekoratif

(50 / 50) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

15 Rabu, 1 Januari 2025 13:00 16:20 HA Selesai 1. Kuis 2. Presentasi tugas sediaan
kosmetika (10 Kelompok)

1. Kuis 2. Presentasi tugas sediaan
kosmetika (10 Kelompok)

(50 / 50) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

16 Rabu, 8 Januari 2025 13:00 16:20 HA Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (Bu Amelia) (50 / 50) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

Dicetak oleh: AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si., pada 27 Februari 2025 14:32:56 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

2/27/25, 2:33 PM Laporan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 2/4



Jakarta, 27 Februari 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802

Dicetak oleh: AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si., pada 27 Februari 2025 14:32:56 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

2/27/25, 2:33 PM Laporan Jurnal Perkuliahan
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https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 4/4



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Kosmetologi dan Teknologi Kosmetik Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA1315 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)
UAS

(30%)
KEHADIRAN

(10%)

TUGAS
KELOMPOK

(30%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20330025 RAIHAN HAFIZH 59.30 65.91 100.00 81.78 72.10 B+ ✔  

2 22330024
JENNIFER SUSANA
ROWA 53.54 88.64 100.00 84.22 77.92 A- ✔

 

3 22330025 KATARINA ASO 77.38 88.64 100.00 84.22 85.07 A ✔  
4 23330003 ZAHLIL FIQRON 49.42 84.09 100.00 84.22 75.32 A- ✔  
5 23330005 NABILAH ATIKAH FITRI 50.52 86.36 100.00 89.22 77.83 A- ✔  

6 23330006
YEKA MARSYA
DALENA 54.05 84.09 100.00 85.33 77.04 A- ✔

 

7 23330010 ISYANA NURAULIA 50.13 70.45 100.00 89.22 72.94 B+ ✔  

8 23330013
MUHAMMAD IQBAL
BACHTIAR

52.14 70.45 100.00 89.22 73.54 B+ ✔
 

9 23330014 NAZWA SEPTIANA 32.07 40.91 100.00 89.22 58.66 C ✔  

10 23330015 ADITIYA SAFRIYAN
NUGROHO

49.55 81.82 100.00 88.67 76.01 A- ✔  

11 23330018 ADDIRA ERIZ WORO 60.19 84.09 100.00 88.67 79.89 A- ✔  

12 23330021
SHELMA OCTA
SALSABILLA 61.60 61.36 100.00 84.22 72.15 B+ ✔

 

13 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI 55.30 86.36 100.00 83.56 77.57 A- ✔  

14 23330024 RADEN RENATA
FEBRIANI

52.06 86.36 100.00 85.33 77.13 A- ✔  

15 23330025 DEVINA RAHMAWATI 41.24 86.36 100.00 85.33 73.88 B+ ✔  

16 23330034
RR. AUDRA
FLORIENCITA
MASYURA

54.39 84.09 100.00 83.56 76.61 A- ✔
 

17 23330036 YOGA HENDRAWAN 53.77 72.73 100.00 88.22 74.42 B+ ✔  

18 23330038 CLARESTA TRIGAR
DESNA SURNIADY

40.82 77.27 100.00 85.33 71.03 B ✔  

19 23330040 ATALIA VERGA 51.66 84.09 100.00 84.22 75.99 A- ✔  
20 23330041 GUSTI ZAKIA AMANIA 57.67 77.27 100.00 88.22 76.95 A- ✔  
21 23330042 TAZKYA SABILANA 58.58 81.82 100.00 81.78 76.65 A- ✔  
22 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI 62.92 81.82 100.00 90.00 80.42 A ✔  
23 23330045 YUSRENDI 47.96 72.73 100.00 90.00 73.21 B+ ✔  

24 23330046 FITRIA RIDHAHATUL
AISY

44.03 77.27 100.00 78.67 69.99 B ✔  

25 23330050 SYIFA SAADAH 74.44 79.55 100.00 90.00 83.20 A ✔  
26 23330051 NADA KAMILIYA TSARI 57.67 77.27 100.00 88.22 76.95 A- ✔  
27 23330052 NURUL AINI 62.68 73.00 100.00 81.78 75.24 A- ✔  
28 23330054 YONAZHWA YUFICHO 66.28 77.27 100.00 90.00 80.07 A ✔  
29 23330056 NAZWA HIRA AVITA 61.17 77.27 100.00 81.78 76.07 A- ✔  

30 23330057 MAULITA RAHMAWATI 66.84 50.00 100.00 81.78 69.59 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Kosmetologi dan Teknologi Kosmetik Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA1315 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30%)
UAS

(30%)
KEHADIRAN

(10%)

TUGAS
KELOMPOK

(30%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23330060
MOZA KRISNA
ELSAFIRA 62.71 77.27 100.00 90.00 78.99 A- ✔

 

32 23330061 HANNY AFRILITA 66.91 79.55 100.00 88.22 80.40 A ✔  

33 23330062 IKLIL LAILATUL
MUSYAYAROH

45.86 97.73 100.00 91.00 80.38 A ✔  

34 23330063 APSARINI PUTRI 51.65 70.45 100.00 88.67 73.23 B+ ✔  
35 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA 56.77 86.36 100.00 83.56 78.01 A- ✔  

36 23330066
SALSA NADIVA
AKREFIA 64.11 90.91 100.00 82.00 81.11 A ✔

 

37 23330067
NABIL RABBANI DHIYA
MUKTI

43.83 72.73 100.00 88.67 71.57 B ✔
 

38 23330068 SISKA DEWI
RAMADHAN

46.90 81.82 100.00 83.56 73.68 B+ ✔  

39 23330069 ALYA ALZAHIRA 43.75 84.09 100.00 78.67 71.95 B ✔  

40 23330071
HAFIZA NAYLA FATIMI
HARIRA 59.57 77.27 100.00 83.56 76.12 A- ✔

 

41 23330073 SABRINA AZZAHRA 51.79 63.64 100.00 82.00 69.23 B ✔  

42 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY 53.96 77.27 100.00 88.67 75.97 A- ✔  

43 23330076 SYAHWAULIA
OKTAVIANDRI

58.93 61.36 100.00 82.00 70.69 B ✔  

44 23330077
HIKMATUL
WATHONIYAH 54.45 84.09 100.00 88.22 78.03 A- ✔

 

45 23330078
SAFA NABILLA
PINGKALIH 42.21 72.73 100.00 78.67 68.08 B ✔

 

46 23330081 NABILA FAJAR AYU
SOEBASQY

57.51 90.91 100.00 78.67 78.13 A- ✔  

47 23330083 AULIA NABILA NAFRIAL 46.76 65.91 100.00 78.67 67.40 B- ✔  
48 23330084 TASYA APRILLIYA 62.43 63.64 100.00 82.00 72.42 B+ ✔  

49 23330086
NAZWA MONA RATU
LINGGI 63.92 77.27 100.00 85.33 77.96 A- ✔

 

50 23330087 ZAHRA AULIA PUTRI 58.20 70.45 100.00 82.00 73.20 B+ ✔  
Rata-rata nilai kelas 55.03 77.10 100.00 85.20 75.20 3.48
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 20 Februari 2025 oleh 199009-003
Tanggal Cetak : Kamis, 27 Februari 2025, 14:29:14
Paraf Dosen :

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
apt. ANA YULYANA, S.Farm. M.Farm.
Prof. Dr. apt. SUNDANI NURONO S.
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GANJIL
Mata kuliah : Kosmetologi dan Teknologi Kosmetik Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 20330025 RAIHAN HAFIZH 16 2 10 62.5

2 22330024 JENNIFER SUSANA ROWA 16 11 68.75

3 22330025 KATARINA ASO 16 11 68.75

4 23330003 ZAHLIL FIQRON 16 12 75

5 23330005 NABILAH ATIKAH FITRI 16 12 75

6 23330006 YEKA MARSYA DALENA 16 2 9 1 56.25

7 23330010 ISYANA NURAULIA 16 12 75

8 23330013 MUHAMMAD IQBAL BACHTIAR 16 1 11 68.75

9 23330014 NAZWA SEPTIANA 16 11 68.75

10 23330015 ADITIYA SAFRIYAN NUGROHO 16 1 10 62.5

11 23330018 ADDIRA ERIZ WORO 16 1 11 68.75

12 23330021 SHELMA OCTA SALSABILLA 16 1 10 62.5

13 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI 16 1 10 1 62.5

14 23330024 RADEN RENATA FEBRIANI 16 12 75

15 23330025 DEVINA RAHMAWATI 16 12 75

16 23330034 RR. AUDRA FLORIENCITA MASYURA 16 12 75

17 23330036 YOGA HENDRAWAN 16 12 75

18 23330038 CLARESTA TRIGAR DESNA SURNIADY 16 12 75

19 23330040 ATALIA VERGA 16 1 10 62.5

20 23330041 GUSTI ZAKIA AMANIA 16 12 75

21 23330042 TAZKYA SABILANA 16 12 75

22 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI 16 12 75

23 23330045 YUSRENDI 16 12 75

24 23330046 FITRIA RIDHAHATUL AISY 16 12 75

25 23330050 SYIFA SAADAH 16 12 75

26 23330051 NADA KAMILIYA TSARI 16 12 75

27 23330052 NURUL AINI 16 12 75

28 23330054 YONAZHWA YUFICHO 16 12 75

29 23330056 NAZWA HIRA AVITA 16 12 75
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Jakarta, 27 Februari 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIP. 199009-003

30 23330057 MAULITA RAHMAWATI 16 12 75

31 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA 16 12 75

32 23330061 HANNY AFRILITA 16 11 1 68.75

33 23330062 IKLIL LAILATUL MUSYAYAROH 16 10 1 62.5

34 23330063 APSARINI PUTRI 16 1 11 68.75

35 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA 16 12 75

36 23330066 SALSA NADIVA AKREFIA 16 12 75

37 23330067 NABIL RABBANI DHIYA MUKTI 16 10 62.5

38 23330068 SISKA DEWI RAMADHAN 16 12 75

39 23330069 ALYA ALZAHIRA 16 11 68.75

40 23330071 HAFIZA NAYLA FATIMI HARIRA 16 11 68.75

41 23330073 SABRINA AZZAHRA 16 12 75

42 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY 16 11 68.75

43 23330076 SYAHWAULIA OKTAVIANDRI 16 12 75

44 23330077 HIKMATUL WATHONIYAH 16 12 75

45 23330078 SAFA NABILLA PINGKALIH 16 10 1 62.5

46 23330081 NABILA FAJAR AYU SOEBASQY 16 12 75

47 23330083 AULIA NABILA NAFRIAL 16 12 75

48 23330084 TASYA APRILLIYA 16 12 75

49 23330086 NAZWA MONA RATU LINGGI 16 11 1 68.75

50 23330087 ZAHRA AULIA PUTRI 16 12 75
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Industri Farmasi
NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 1 Agustus 2024 08:00 10:30 R-HC2 Dimulai (44 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

2 Jumat, 2 Agustus 2024 08:00 10:30 R-HC2 Terjadwal (0 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

3 Senin, 5 Agustus 2024 08:00 10:30 R-HC2 Terjadwal (0 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

4 Selasa, 6 Agustus 2024 08:00 10:30 R-HC2 Terjadwal (0 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.
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5 Rabu, 7 Agustus 2024 08:00 10:30 R-HC2 Terjadwal (0 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

6 Kamis, 8 Agustus 2024 08:00 10:30 R-HC2 Terjadwal (0 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

7 Jumat, 9 Agustus 2024 08:00 10:30 R-HC2 Terjadwal (0 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

8 Senin, 12 Agustus
2024

08:00 10:30 R-HC2 Terjadwal (0 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Industri Farmasi
NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

15 Rabu, 21 Agustus 2024 08:00 10:30 R-HC2 Dimulai Pendahuluan dan Resume Materi
Farmasi Industri

Pendahuluan dan Resume Materi
Farmasi Industri

(44 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

16 Kamis, 22 Agustus
2024

08:00 10:30 R-HC2 Selesai Studi Kasus Pharmaceutical
Science (UKAI)

Studi Kasus Pharmaceutical
Science (UKAI)

(44 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

9 Kamis, 19 September
2024

08:00 10:30 R-HC2 Selesai CPOB 2024 Aspek aspek CPOB tahun 2024
beserta diskusi

(44 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

10 Jumat, 20 September
2024

08:00 10:30 R-HC2 Selesai CPOB 2018 Aspek aspek CPOB tahun 2018 (
Peralatan dan Bangunan)

(41 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.
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11 Senin, 23 September
2024

08:00 10:30 R-HC2 Selesai Studi Kasus Pharmaceutical
Science (OSCE)

Studi Kasus Pharmaceutical
Science (OSCE)

(0 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

12 Selasa, 24 September
2024

08:00 10:30 R-HC2 Selesai Presentasi Tugas Studi Kasus
Famasi Industri

Presentasi Tugas Studi Kasus
Famasi Industri

(42 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

13 Rabu, 25 September
2024

08:00 10:30 R-HC2 Selesai Presentasi Tugas Studi Kasus
Famasi Industri

Presentasi Tugas Studi Kasus
Famasi Industri

(40 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

14 Kamis, 26 September
2024

08:00 10:30 R-HC2 Selesai UAS UAS, Ujian Akhir Semester Materi
UAS

(44 / 44) AMELIA FEBRIANI,
S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI
NURONO S.

 

Jakarta, 07 Juli 2025
Ketua Prodi Profesi Apoteker

apt JENNY PONTOAN, S.Farm., M.Farm.,
NIDN 0303018201
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Industri Farmasi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa UTS
(45%)

UAS
(45%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 24340046 Regina Bupu 83.17 61.60 100.00 75.15 A- ✔  
2 24340047 Wieke Rieselia Sonjaya 59.00 70.00 100.00 68.05 B ✔  

3 24340048
Yemima Grace Noventi
Situmorang 84.67 71.40 100.00 80.23 A ✔

 

4 24340049 Arlita Rizki Aprivia 63.67 82.20 100.00 75.64 A- ✔  
5 24340050 Jihan Aulia 75.33 66.60 100.00 73.87 B+ ✔  
6 24340051 Ashma Choirunnisa 83.17 79.69 100.00 83.29 A ✔  
7 24340052 Reza Muhammad Rizki 74.17 71.91 100.00 75.74 A- ✔  
8 24340053 Achmad Firdaus 77.67 73.00 100.00 77.80 A- ✔  

9 24340054
Maria Romian Putri
Br.Sinaga 83.17 73.00 100.00 80.28 A ✔

 

10 24340055 Helena Sri Novita 77.67 72.20 100.00 77.44 A- ✔  
11 24340056 Dian Utami 73.83 77.97 100.00 78.31 A- ✔  
12 24340057 Christine Eva Diana 61.00 71.11 100.00 69.45 B ✔  
13 24340058 Jepry Ferianto Sihaloho 70.67 61.60 100.00 69.52 B ✔  
14 24340059 Mega Arum Sekar Melati 73.83 71.91 100.00 75.58 A- ✔  
15 24340060 Dian Prawesti 70.33 74.20 100.00 75.04 A- ✔  
16 24340061 Made Puji Astuti 84.67 78.14 100.00 83.27 A ✔  

17 24340062 Dela Wiranty Sinaga 78.50 75.63 100.00 79.36 A- ✔  
18 24340063 Melda Prima Putri 68.83 73.91 100.00 74.23 B+ ✔  
19 24340064 Maida Pinesty Maidiatie 58.33 70.80 100.00 68.11 B ✔  
20 24340065 Safira Nur Ardiani 59.50 64.80 100.00 65.94 B- ✔  
21 24340066 Anindya Fika Azzahra 70.00 83.91 100.00 79.26 A- ✔  
22 24340067 Annisa Mifta Safitri 60.67 83.91 100.00 75.06 A- ✔  
23 24340068 Nurul Wulandari 82.00 69.57 100.00 78.21 A- ✔  

24 24340069 Yani Guswanti Sapitri 63.00 76.20 100.00 72.64 B+ ✔  
25 24340070 Siti Darwia Manaf 74.67 75.63 100.00 77.64 A- ✔  
26 24340071 Shafa Sahira 76.17 65.20 100.00 73.62 B+ ✔  
27 24340072 Intan Permata Sari 72.67 72.20 100.00 75.19 A- ✔  
28 24340073 Arisma 72.33 72.20 100.00 75.04 A- ✔  
29 24340074 Novarani 94.00 71.29 100.00 84.38 A ✔  
30 24340075 Sri Astutik 72.67 70.49 100.00 74.42 B+ ✔  
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Industri Farmasi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa UTS
(45%)

UAS
(45%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 24340076 Vira Anginuri 85.50 72.20 100.00 80.97 A ✔  
32 24340077 Ulfah Maulida Hasibuan 69.50 72.71 100.00 74.00 B+ ✔  
33 24340078 Syifaa Nur Rahmawati 83.17 68.60 100.00 78.30 A- ✔  
34 24340079 Ella Elvita 89.33 66.60 100.00 80.17 A ✔  

35 24340080 Latifah Dyah Utami 76.50 74.60 100.00 78.00 A- ✔  
36 24340081 Siska Cahyati 72.33 77.34 100.00 77.35 A- ✔  
37 24340082 Lita Mulyani 64.50 73.50 100.00 72.10 B+ ✔  
38 24340083 Kadek Eni Sulistiawati 69.50 71.29 100.00 73.36 B+ ✔  
39 24340084 Dika Ramadhani 67.17 79.86 100.00 76.16 A- ✔  
40 24340085 Ulfa Fauziah 80.83 71.00 100.00 78.32 A- ✔  
41 24340086 Fera Herawati 75.83 77.34 100.00 78.93 A- ✔  

42 24340087 Ana Mastiana 63.33 77.86 100.00 73.54 B+ ✔  

43 24340088 Syafilla Destyana Azzahra
Wijaya

61.00 68.00 100.00 68.05 B ✔  

44 24344009 Indri Herdiani Putri 76.50 64.80 100.00 73.59 B+ ✔  
Rata-rata nilai kelas 73.51 72.68 100.00 75.79 3.55
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 11 Desember 2024 oleh 202003-005
Tanggal Cetak : Kamis, 27 Februari 2025, 20:16:46

Paraf Dosen :

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.
Prof. Dr. apt. SUNDANI NURONO S.
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GANJIL
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Industri Farmasi Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 24340046 Regina Bupu 16 8 50

2 24340047 Wieke Rieselia Sonjaya 16 8 50

3 24340048 Yemima Grace Noventi Situmorang 16 8 50

4 24340049 Arlita Rizki Aprivia 16 7 1 43.75

5 24340050 Jihan Aulia 16 8 50

6 24340051 Ashma Choirunnisa 16 8 50

7 24340052 Reza Muhammad Rizki 16 1 7 43.75

8 24340053 Achmad Firdaus 16 8 50

9 24340054 Maria Romian Putri Br.Sinaga 16 8 50

10 24340055 Helena Sri Novita 16 8 50

11 24340056 Dian Utami 16 8 50

12 24340057 Christine Eva Diana 16 8 50

13 24340058 Jepry Ferianto Sihaloho 16 8 50

14 24340059 Mega Arum Sekar Melati 16 8 50

15 24340060 Dian Prawesti 16 1 7 43.75

16 24340061 Made Puji Astuti 16 8 50

17 24340062 Dela Wiranty Sinaga 16 8 50

18 24340063 Melda Prima Putri 16 8 50

19 24340064 Maida Pinesty Maidiatie 16 8 50

20 24340065 Safira Nur Ardiani 16 7 43.75

21 24340066 Anindya Fika Azzahra 16 8 50

22 24340067 Annisa Mifta Safitri 16 7 1 43.75

23 24340068 Nurul Wulandari 16 8 50

24 24340069 Yani Guswanti Sapitri 16 8 50

25 24340070 Siti Darwia Manaf 16 8 50

26 24340071 Shafa Sahira 16 8 50

27 24340072 Intan Permata Sari 16 1 7 43.75

28 24340073 Arisma 16 8 50

29 24340074 Novarani 16 1 7 43.75
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NIP. 201411-001

30 24340075 Sri Astutik 16 1 7 43.75

31 24340076 Vira Anginuri 16 1 7 43.75

32 24340077 Ulfah Maulida Hasibuan 16 8 50

33 24340078 Syifaa Nur Rahmawati 16 8 50

34 24340079 Ella Elvita 16 8 50

35 24340080 Latifah Dyah Utami 16 8 50

36 24340081 Siska Cahyati 16 8 50

37 24340082 Lita Mulyani 16 8 50

38 24340083 Kadek Eni Sulistiawati 16 8 50

39 24340084 Dika Ramadhani 16 8 50

40 24340085 Ulfa Fauziah 16 8 50

41 24340086 Fera Herawati 16 8 50

42 24340087 Ana Mastiana 16 8 50

43 24340088 Syafilla Destyana Azzahra Wijaya 16 8 50

44 24344009 Indri Herdiani Putri 16 8 50
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